São Paulo, 4 de maio de 2015
RGL n.º 2275/2015

Ofício SGP nº 2112/2015
Senhora Presidente

Pelo presente, nos termos do artigo 236 da XIV Consolidação do Regimento Interno, comunico a Vossa Excelência que no dia 30 de abril último o Excelentíssimo Senhor Governador do Estado remeteu a esta Casa as contas que está obrigado a prestar “ex vi” do inciso IX do artigo 47 da Constituição do Estado.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

À Excelentíssima Senhora Conselheira
CRISTIANA DE CASTRO MORAES
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

SÃO PAULO – SP